End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA – SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE SELETIVO N°

001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA, Estado de São Paulo, por meio de sua

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, torna público a Relação de

Candidatos Convocados, no período de 07 de março de 2024 a 12 de março de 2024, a Manifestar

Interesse ao Processo Seletivo n° 001/2023, sendo eles:

1. LISTA ESPECIAL (Candidato com Deficiência):

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Classificação Inscrição Nome

1° 0972 Beatriz de Aquino Mendes

Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Inscrição Nome

1° 4409 Thaina Luzia de Souza

Encanador

Classificação Inscrição Nome

1° 2812 Guilherme Inocencio Campos

2. LISTA GERAL:

Assistente Social

Classificação Inscrição Nome

http://www.barrinha.sp.gov.br/

End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

1° 3690 Cristina Aparecida Florêncio da Silva

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Classificação Inscrição Nome

1° 4004 Ana Paula da Silva Martins da Costa

2° 3924 Fernanda Renata de Oliveira Santasusagna

3° 4001 Vanessa Tavares dos Santos Trajano

4° 4172 Juliana Pires Nogueira

5° 0700 Cristina Aparecida dos Santos Ricci

6° 1702 Camila Eduarda Jardim Ruiz

7° 1628 Rosangela Gomes Alves

8° 4192 Elaine Cristina dos Santos

9° 2085 Marta Barbalho de Souza

10° 1815 Priscila Fernanda dos Santos

11° 0379 Larissa Souza Santos

12° 3855 Adriana Alves Pereira Porto

Auxiliar de Enfermagem

Classificação Inscrição Nome

1° 0481 Daniele Segura Santana

2° 0270 Vanessa Cristina Gomes da Costa

3° 2250 Daniela Fernanda da Silva

Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Inscrição Nome

1° 3841 José Renan Bezerra da Silva

2° 4436 Franciele Cristina Gonçalves Pereira

3° 1177 Rian David Souto dos Santos

4° 2196 Andréia de Fátima dos Santos da Conceição Marques

5° 4248 Cayton Fernando de Oliveira

6° 1472 Fabiana da Silva Batista

7° 0506 Juliana de Lima da Silva

8° 3450 Paloma Rodrigues Motta

http://www.barrinha.sp.gov.br/

End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

9° 2132 Anny Caroline Ferreira

10° 0855 Eliangela da Silva Pereira dos Santos

11° 0919 Mikaela Aparecida de Oliveira Santos

12° 2892 Franciele Mendes da Rocha Freitas

13° 1444 Lucicleide dos Santos Silva

14° 1194 Cintia de Oliveira Barros

15° 3373 Micaela Flaviane Mizael

Eletricista

Classificação Inscrição Nome

1° 1577 Edmar Pereira dos Santos

Encanador

Classificação Inscrição Nome

1° 3689 Miguel Portapila Cardoso

2° 0762 Fernanda Greggio Marques

3° 1510 Euripes Santa Rosa

4° 4156 Mauricio Bacarolo de Oliveira

5° 1493 Helio Henrique Geloni

Enfermeiro

Classificação Inscrição Nome

1° 3649 Yhara Pereira Ozorio

Motorista

Classificação Inscrição Nome

1° 3283 Robison Alexandre de Assumpção

2° 3255 Alex Sandro Lima Francisco

3° 0065 Alexandre de Oliveira

4° 4118 Flávio Farias Lima

5° 4064 Diego Carlos Teixeira

http://www.barrinha.sp.gov.br/

End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

6° 1250 Carlos Perucci de Oliveira

7° 1097 Eduardo de Lima Bueno

8° 2639 Sebastião Dionisio Poloni

9° 1805 Iago Carvalho Fernandes

10° 1373 Mauricio Saraiva da Silva

11° 4406 Eduardo de Freitas

12° 0770 Walmir Dias da Silva

13° 0934 Cristiano Aparecido Garcia Palma

Operador de Máquinas

Classificação Inscrição Nome

1° 2577 Adilson Rodrigo Severino da Silva

2° 3863 Rosmir Aparecido Rodrigues de Sousa

Pedreiro

Classificação Inscrição Nome

1° 2306 Rodolfo dos Santos

Profissional de Apoio Administrativo

Classificação Inscrição Nome

1° 2006 Ana Paula Silva Ramos de Pádua

Profissional de Apoio Escolar

Classificação Inscrição Nome

1° 1161 Antonio Carlos Lisboa Neto

2° 2714 Adriele Ferreira de Lima

3° 4217 Mauricio Alves Cardozo

4° 1843 Maria Clara Soares da Silva

5° 3080 Gustavo Zanineli

6° 1189 Samuel Villa Ferreira

7° 1641 Vitor Henrique dos Santos

http://www.barrinha.sp.gov.br/

End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

8° 2313 Luciene Aparecida Araujo Morais

9°  1242 Pamela Caroline Rodrigues do Nascimento

10° 3206 Lara Beatriz dos Santos

11° 1734 Sidineia Rodrigues dos Santos

12° 3173 Flaviana Gardenghi

Psicólogo

Classificação Inscrição Nome

1° 1330 Pedro Luis Menzani

2° 2511 Bruno Eduardo Gouveia Bombonato

Técnico em Enfermagem

Classificação Inscrição Nome

1° 0628 Adilson Antonio dos Santos de Araujo

2° 4006 Jéssica Garcia dos Santos

3° 2410 Emerson Rodrigo da Silva

Técnico em Radiologia

Classificação Inscrição Nome

1° 2055 Cristiane Bertoloto de Camargo

2° 3240 Edneia Bertoloto

3° 4125 Evanuity Vieira Torres da Silva

Vigia

Classificação Inscrição Nome

1° 3534 Almir Santos Cerqueira

Até a presente data foram esses os convocados dos Processo Seletivo n° 001/2023.

http://www.barrinha.sp.gov.br/

End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

Aproveitamo-nos deste para ressaltar que os Editais de Convocação Para Atribuição de Classes

e/ou Aulas são publicados diretamente pela Secretaria Municipal de Educação em edital especifico

próprio.

Barrinha/SP, 25 de abril de 2024.

MIRELA ULIAN COIMBRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

http://www.barrinha.sp.gov.br/